
 
 
 

 

 
 

 
 

Prot. n. 8296/A19     Udine, 06/12/2012 
 
 
All’albo del Conservatorio 
SEDE 
 
Sul Sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Bandi di selezione pubblici,  
Bandi per altre attività 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie di merito relative alla “Procedura selettiva 
pubblica per prova pratica, colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” 
(D.D. n. 7 del 12/11/2012) per i seguenti insegnamenti: 
 
 
Chitarra elettrica jazz  D.D. n.18 del 06/12/2012 

Contrabbasso jazz D.D. n. 19 del 06/12/2012 

Basso elettrico D.D. n. 20 del 06/12/2012 

Pianoforte jazz D.D. n. 21 del 06/12/2012 

Tromba jazz e trombone jazz D.D. 22 del 06/12/2012 

Canto jazz D.D. n. 23 del 06/12/2012 

Saxofono jazz D.D. n. 24 del 06/12/2012 

 
 
Con la presente si dispone l’affissione all’albo del Conservatorio e al relativo 
sito web, dei decreti citati in oggetto.  
 
 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 
 
 



 
 
 

 

 
 

 
Decreto Direttoriale n. 18  del 06/12/2012 

 
 

Graduatoria di merito relativa alla “Procedura selettiva pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” per l’insegnamento di 
CHITARRA ELETTRICA JAZZ 
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 7 del 12/11/2012 “Procedura selettiva pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” ; 
Visto il D.D. n. 8 del 19/11/2012 Indicazione della prova pratica e nomina della 
Commissione relativa alla procedura selettiva pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz; 

 Accertata la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva 
pubblica per prova pratica, colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” per 
l’insegnamento di CHITARRA ELETTRICA JAZZ 
 
 
 

Posizione 
di 
graduatoria 

Cognome e 
nome 

Punteggio 
prova 
pratica 

Punteggio 
valutazione 
titoli 

Punteggio 
Colloquio 

Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

CHIARION 
RICCARDO 

 
57 

 
30 

 
10 97 

 
 
 
   
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 19  del 06/12/2012 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla “Procedura selettiva pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” per l’insegnamento di 
CONTRABBASSO JAZZ 
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 7 del 12/11/2012 “Procedura selettiva pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” ; 
Visto il D.D. n. 8 del 19/11/2012 Indicazione della prova pratica e nomina della 
Commissione relativa alla procedura selettiva pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz; 

 Accertata la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva 
pubblica per prova pratica, colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” per 
l’insegnamento di CONTRABBASSO JAZZ 
 
 
 

Posizione 
di 
graduatoria 

Cognome e 
nome 

Punteggio 
prova 
pratica 

Punteggio 
valutazione 
titoli 

Punteggio 
Colloquio 

Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

SERAFINI 
SIMONE 

 
48 

 
25 

 
10 83 

 
 
 
   
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 20  del 06/12/2012 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla “Procedura selettiva pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” per l’insegnamento di BASSO 
ELETTRICO  
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 7 del 12/11/2012 “Procedura selettiva pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” ; 
Visto il D.D. n. 8 del 19/11/2012 Indicazione della prova pratica e nomina della 
Commissione relativa alla procedura selettiva pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz; 

 Accertata la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva 
pubblica per prova pratica, colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” per 
l’insegnamento di BASSO ELETTRICO  
 
 

Posizione 
di 
graduatoria 

Cognome e 
nome 

Punteggio 
prova 
pratica 

Punteggio 
valutazione 
titoli 

Punteggio 
Colloquio 

Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

LOMBARDINI 
ANDREA 

 
52 

 
23 

 
10 85 

 
2° 
 

 
FEDRIGO 
ALESSANDRO 

 
48 

 
23 

 
10 81 

 
 
 
   
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 21  del 06/12/2012 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla “Procedura selettiva pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” per l’insegnamento di 
PIANOFORTE JAZZ 
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 7 del 12/11/2012 “Procedura selettiva pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” ; 
Visto il D.D. n. 8 del 19/11/2012 Indicazione della prova pratica e nomina della 
Commissione relativa alla procedura selettiva pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz; 

 Accertata la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva 
pubblica per prova pratica, colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” per 
l’insegnamento di PIANOFORTE JAZZ 
 
 
 

Posizione 
di 
graduatoria 

Cognome e 
nome 

Punteggio 
prova 
pratica 

Punteggio 
valutazione 
titoli 

Punteggio 
Colloquio 

Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

BOTTOS 
NICOLA 

 
42 

 
26 

 
10 
 

78 

 
2° 
 

 
MORPURGO 
RICCARDO 

 
40 

 
18 

 
10 
 

68 

 
 
 
   
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 22  del 06/12/2012 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla “Procedura selettiva pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” per l’insegnamento di  
TROMBA JAZZ E TROMBONE JAZZ 
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 7 del 12/11/2012 “Procedura selettiva pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” ; 
Visto il D.D. n. 8 del 19/11/2012 Indicazione della prova pratica e nomina della 
Commissione relativa alla procedura selettiva pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz; 

 Accertata la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva 
pubblica per prova pratica, colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” per 
l’insegnamento di TROMBA JAZZ E TROMBONE JAZZ 
 
 
 

Posizione 
di 
graduatoria 

Cognome e 
nome 

Punteggio 
prova 
pratica 

Punteggio 
valutazione 
titoli 

Punteggio 
Colloquio 

Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

SORRENTINO 
ANTONELLO  

 
59 

 
30 

 
10 
 

99 

 
2° 
 

 
DAVANZO 
FLAVIO 

 
48 

 
25 

 
10 83 

 
 
 
   
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 23  del 06/12/2012 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla “Procedura selettiva pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” per l’insegnamento di CANTO 
JAZZ 
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 7 del 12/11/2012 “Procedura selettiva pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” ; 
Visto il D.D. n. 8 del 19/11/2012 Indicazione della prova pratica e nomina della 
Commissione relativa alla procedura selettiva pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz; 

 Accertata la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva 
pubblica per prova pratica, colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” per 
l’insegnamento di CANTO JAZZ 
 
 

Posizione 
di 
graduatoria 

Cognome e 
nome 

Punteggio 
prova 
pratica 

Punteggio 
valutazione 
titoli 

Punteggio 
Colloquio 

Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

PISTO 
GIUSEPPE 

 
55 

 
23 

 
10 88 

 
 
 
   
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 24  del 06/12/2012 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla “Procedura selettiva pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” per l’insegnamento di 
SAXOFONO JAZZ 
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 7 del 12/11/2012 “Procedura selettiva pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” ; 
Visto il D.D. n. 8 del 19/11/2012 Indicazione della prova pratica e nomina della 
Commissione relativa alla procedura selettiva pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz; 

 Accertata la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva 
pubblica per prova pratica, colloquio e titoli per attività di insegnamento jazz” per 
l’insegnamento di SAXOFONO JAZZ 
 
 
 

Posizione di 
graduatoria 

Cognome e nome Punteggi
o prova 
pratica 

Punteggio 
valutazione 
titoli 

Punteggio 
Colloquio 

Punteggio 
complessivo 

 

 
1° 
 

DEIDDA 
ALFONSO 

 
58 

 
30 

 
10 98 

 

 
2° 
 

POLGA 
DANIELE 
MICHELE 

 
54 

 
29 

 
10 93 

Udine, 23/04/2013 
Vista la correzione 
Il Direttore  
M.o Paolo Pellarin 

 
3° 
 

ZANINOTTO 
NEVIO 

 
50 

 
28 

 
10 88 

 

 
 
   
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 


